Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 704735 STIPA
2 713760 CARLOPPI
3 713756 BALDI

716091 OSTI
5 715211 PROIETTI
6 726928 PIERAGOSTINI
7 713143 RICCIOTTI
8 709143 LA PORTA
9 715208 VIRGILI
10 703775 DELLA GATTA
11 702098 SERRA
12 710645 D'AMBROSIO
13 706500 TOLA
14 716523 GABRIELLI
15 712726 SCANU
16 713741 ZAGAGLIONI
17 726430 CARDINALI
18 715808 ROMANO
19 715740 ASSAAD
20 723198 GAMBI
21 713855 PRUDENTE
22 727214 TRUCCHIA
23 718431 DEL FRANCO
24 719829 SABBATINI PISTELLI
25 728980 DIVISO JARA
26 726580 SANSONE
27 729387 FERRONI
28 713138 LIBERATI
29 727133 GIORDANO
30 718789 MARAZZI
726965 STAMPELLA

Fioretto maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

MATTIA
GIORGIO
RAFFAELLO
RICCARDO
RICCARDO
DANIELE
JOELE
VALERIO
TIZIANO
SIMONE
LORENZO
MATTIA
FRANCESCO
CARLO
GABRIELE
GABRIELE
GABRIELE ADAM
BLUE
GHADI
PIETRO
SIMONE
MATTYA
GABRIELE
EMANUELE
SIMON
CARMINE
FRANCESCO
PAOLO
AURELIO
EDOARDO MARIA
GIACOMO

Del

22/06/14
08/09/14
25/06/14
21/06/14
30/01/14
02/01/14
14/02/14
04/03/14
06/03/14
24/09/14
27/12/14
04/01/14
16/07/14
31/01/14
04/02/14
04/11/14
19/11/14
19/09/14
15/08/14
24/09/14
11/03/14
30/12/14
10/10/14
18/10/14
25/02/14
12/02/14
13/01/14
17/04/14
08/07/14
11/06/14
06/04/14
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Denominazione

CLUB SCHERMA ANCONA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA FABRIANO
MACERATA SCHERMA

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA ANCONA

CLUB SCHERMA ROMA
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA JESI

CIRCOLO SCHERMA APPIO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO SCHERMA APPIO

CS LA MISERICORDIA OSIMO
CIRCOLO SCHERMA APPIO

CS LA MISERICORDIA OSIMO
CENTRO SCHERMA LATINA

CLUB SCHERMA JESI

CAPITOLINA SCHERMA

CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA FABRIANO
FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA APPIO
FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA JESI
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CARLOPPI GIOR - TRCS (Terni)

10

0
0 ] CARLOPPI GIOR - TRCS (Terni)
|

GABRIELLI CAR - ANJES (Jesi)

ASSAAD GHADI - RMAPP (Roma)

10
] GABRIELLI CAR - ANJES (Jesi)

1" prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

CARLOPPI GIOR - TRCS (Terni)

10

DELLA GATTA S - ANCS (Ancona)

I comorartim.

10
] DELLA GATTA S - ANCS (Ancona)

SABBATINI PIS - ANJES (Jesi)

DIVISO JARA S - RMCAP (Roma)

2]
PUGLIA S.

1
] RICCIOTTI JOE - ANFAB (Fabrianc

RICCIOTTI JOE - ANFAB (Fabrianc

CANTUCCI G.

RICCIOTTI JOE - ANFAB (Fabrianc
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Fioretto maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CARLOPPI GIOR - TRCS (Terni)

OSTI RICCARDO - APACC (Fermo
LIBERATI PAOL - RMFRC (Frascat

PRUDENTE SIMO - RMAPP (Rom:
D'AMBROSIO MA - APACC (Ferm«

TOLA FRANCESC - RMFRC (Frasc
GAMBI PIETRO - ANCSM (Osimo’

GIORDANO AURE - RMAPP (Rom
PROIETTI RICC - RMFRC (Frascati

BALDI RAFFAEL - TRCS (Terni)

Of
DE COL D.

OSTI RICCARDO - APACC (Fermo
GREGANTI F.

D'AMBROSIO MA - APACC (Ferm«
SOLAA.

MARAZZI EDOAR - RMFRC (Fras

ZAGAGLIONI GA - TRCS (Terni)

CARDINALI GAB - ANJES (Jesi)

TOLA FRANCESC - RMFRC (Frasc 9
CURTIL.
PROIETTI RICC - RMFRC (Frascati 10
FUNARO L.
10
e 1 BALDI RAFFAEL - TRCS (Terni) 10
I GEnOVESE L.
10
1 ZAGAGLIONI GA - TRCS (Terni) 4

PUGLIA S.

OSTI RICCARDO - APACC (Fermo
CURTI L.

PROIETTI RICC - RMFRC (Frascat:
GREGANTI F.

BALDI RAFFAEL - TRCS (Terni)

10

10

GENOVESE L.

OSTI RICCARDO - APACC (Fermo

CARLOPPI GIOR - TRCS (Terni)

SERRA LORENZO - RMCS (Roma)

51
DE COL D.

TRUCCHIA MATT - ANCSM (Osin

10
p 1 SERRA LORENZO - RMCS (Roma)

FERRONI FRANC - ANFAB (Fabri:

I GrREGANTIF.

2
1 PIERAGOSTINI - ANJES (Jesi)

PIERAGOSTINI - ANJES (Jesi)

10

CANTUCCI G.

PIERAGOSTINI - ANJES (Jesi)

CURTI L.

BALDI RAFFAEL - TRCS (Terni)

VIRGILI TIZIA - RMFRC (Frascati)

I'cantucci G.

SANSONE CARMI - ANJES (Jesi)

10
1 VIRGILI TIZIA - RMFRC (Frascati)

DEL FRANCO GA - LTGGS (Latina

I'comorartim.

4
1 LA PORTA VALE - MCSOC (Macer

LA PORTA VALE - MCSOC (Macer

10]

PUGLIA S.

LA PORTA VALE - MCSOC (Macer

ROMANO BLUE - RMCS (Roma)

6

CHIARAMONTI A.

SCANU GABRIEL - RMAPP (Romz

10

] SCANU GABRIEL - RMAPP (Rom:

STAMPELLA GIA - ANJES (Jesi)

| GABRIELLIE.

1
1 STIPA MATTIA - ANCS (Ancona)

STIPA MATTIA - ANCS (Ancona)

10

10

GREGANTI F.

STIPA MATTIA - ANCS (Ancona)

10

PUGLIA S.

STIPA MATTIA - ANCS (Ancona)

PUGLIA S.

STIPA MATTIA - ANCS (Ancona)

26/10/2025

STIPA MATTIA - ANCS (Ancona)

16:13

I MELE M.

CURTI L.

COMOLATTI M.

ZONTA I.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-

X Fioretto maschile Italia - 1" prova Int¢Stampa: 26/10/2025 16:08
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 713756 BALDI RAFFAELLO TRCS 1,000 17 25
2 718789 MARAZZI EDOARDO MARI: RMFRC 0,000 -20 5
3 715740 ASSAAD GHADI RMAPP 0,400 -1 16
4 710645 D'AMBROSIO MATTIA APACC 0,600 4 21
5 713143 RICCIOTTI JOELE ANFAB 0,800 13 24
6 726580 SANSONE CARMINE ANIJES 0,200 -13 7
Girone N. 2
1 713760 CARLOPPI GIORGIO TRCS 1,000 21 25
2 706500 TOLA FRANCESCO RMFRC 0,600 4 18
3 728980 DIVISO JARA SIMON RMCAP 0,200 -11 11
4 712726 SCANU GABRIELE RMAPP 0,400 -3 16
5 726430 CARDINALI GABRIELE ADAM ANIJES 0,600 -3 16
6 718431 DEL FRANCO GABRIELE LTGGS 0,200 -8 12
Girone N. 3
1 716523 GABRIELLI CARLO ANIJES 0,400 2 14
2 726965 STAMPELLA GIACOMO ANIJES 0,000 -20 5
3 704735 STIPA MATTIA ANCS 1,000 19 25
4 715208 VIRGILI TIZIANO RMFRC 0,800 15 23
5 723198 GAMBI PIETRO ANCSM 0,400 -5 16
6 713855 PRUDENTE SIMONE RMAPP 0,400 -7 12
Girone N. 4
1 703775 DELLA GATTA SIMONE ANCS 0,800 2 20
2 715211 PROIETTI RICCARDO RMFRC 1,000 17 25
3 702098 SERRA LORENZO RMCS 0,600 9 23
4 719829 SABBATINI PISTELLI EMANUELE ANIJES 0,200 -10 11
5 727133 GIORDANO AURELIO RMAPP 0,000 -14 11
6 713741 ZAGAGLIONI GABRIELE TRCS 0,400 -4 17
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1" prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-

R ¥ - E/1 E Fioretto maschile Italia - 1" prova Int¢Stampa: 26/10/2025 16:08
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 715808 ROMANO BLUE RMCS 0,500 -2 16

2 729387 FERRONI FRANCESCO ANFAB 0,170 -14 13

3 727214 TRUCCHIA MATTYA ANCSM 0,330 -5 21

4 709143 LAPORTA VALERIO MCSOC 0,670 11 25

5 716091 OSTI RICCARDO APACC 0,830 15 26

6 713138 LIBERATI PAOLO RMFRC 0,170 -15 14

7 726928 PIERAGOSTINI DANIELE ANIJES 0,830 10 23
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Classifica
1

N.Fis
713760
704735
713756
715211
716091
726928
715208
713143
703775
709143
702098
710645
706500
726430
715808
715740
716523
712726
713741
723198
713855
727214
718431
719829
728980
726580
729387
713138
727133
718789
726965

31,00
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Cognome
CARLOPPI
STIPA

BALDI
PROIETTI
OSTI
PIERAGOSTINI
VIRGILI
RICCIOTTI
DELLA GATTA
LA PORTA
SERRA
D'AMBROSIO
TOLA
CARDINALI
ROMANO
ASSAAD
GABRIELLI
SCANU
ZAGAGLIONI
GAMBI
PRUDENTE
TRUCCHIA
DEL FRANCO

SABBATINI PISTELLI

DIVISO JARA
SANSONE
FERRONI
LIBERATI
GIORDANO
MARAZZI
STAMPELLA

3,00

Giovanissimi/Giovanissime

Nome
GIORGIO
MATTIA
RAFFAELLO
RICCARDO
RICCARDO
DANIELE
TIZIANO
JOELE
SIMONE
VALERIO
LORENZO
MATTIA
FRANCESCO
GABRIELE ADAM
BLUE
GHADI
CARLO
GABRIELE
GABRIELE
PIETRO
SIMONE
MATTYA
GABRIELE
EMANUELE
SIMON
CARMINE
FRANCESCO
PAOLO
AURELIO
EDOARDO MARIA
GIACOMO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto maschile

Sigla Soc.

Girone

TRCS
ANCS
TRCS
RMFRC
APACC
ANIJES
RMFRC
ANFAB
ANCS
MCSOC
RMCS
APACC
RMFRC
ANIJES
RMCS
RMAPP
ANIJES
RMAPP
TRCS
ANCSM
RMAPP
ANCSM
LTGGS
ANIJES
RMCAP
ANIJES
ANFAB
RMFRC
RMAPP
RMFRC
ANJES
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1" prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Mai

Italia - 1" prova Interregionale GPG - Lazio

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 26/10/2025 16:08
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 31

21 25 4 Qualificato
19 25 6 Qualificato
17 25 8 Qualificato
17 25 8 Qualificato
15 26 11 Qualificato
10 23 13 Qualificato
15 23 8 Qualificato
13 24 11 Qualificato
2 20 18 Qualificato
11 25 14 Qualificato
9 23 14 Qualificato
4 21 17 Qualificato
4 18 14 Qualificato
-3 16 19 Qualificato
-2 16 18 Qualificato
-1 16 17 Qualificato
-2 14 16 Qualificato
-3 16 19 Qualificato
-4 17 21 Qualificato
-5 16 21 Qualificato
-7 12 19 Qualificato
-5 21 26 Qualificato
-8 12 20 Qualificato
-10 11 21 Qualificato
-11 11 22 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
-14 13 27 Qualificato
-15 14 29 Qualificato
-14 11 25 Qualificato
-20 5 25 Qualificato
-20 5 25 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA . .
) 1" prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Ma
-+~ { FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Fioretto maschile Giovanissimi Italia - 1 prova Interregionale GPG - Lazio-Abru:
P Giovanissimi/Giovanissim Stampa: 26/10/2025 16:07

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 2 BALDI RAFFAELLO TRCS 25/06/14 713756
2 8l 5 CARLOPPI GIORGIO TRCS 08/09/14 713760
38l 15 STIPA MATTIA ANCS 22/06/14 704735
48l 17 PROIETTI RICCARDO RMFRC 30/01/14 715211
58I 18 OSTI RICCARDO APACC 21/06/14 716091
6 SI 21 LAPORTA VALERIO MCSOC 04/03/14 709143
7 81 26 DELLA GATTA SIMONE ANCS 24/09/14 703775
8 Sl 28 VIRGILI TIZIANO RMFRC 06/03/14 715208
9 sl 46 TOLA FRANCESCO RMFRC 16/07/14 706500
10 SI 54 RICCIOTTI JOELE ANFAB 14/02/14 713143
11 8t 55 D'AMBROSIO MATTIA APACC 04/01/14 710645
12 SI 60 SCANU GABRIELE RMAPP 04/02/14 712726
13 81 62 GABRIELLI CARLO ANIJES 31/01/14 716523
14 SI 64 ZAGAGLIONI GABRIELE TRCS 04/11/14 713741
15 Sl 67 LIBERATI PAOLO RMFRC 17/04/14 713138
16 SI 73 ROMANO BLUE RMCS 19/09/14 715808
17 81 88 SERRA LORENZO RMCS 27/12/14 702098
18 SI 94 GAMBI PIETRO ANCSM 24/09/14 723198
19 St 99 ASSAAD GHADI RMAPP 15/08/14 715740
20 SI 109 PRUDENTE SIMONE RMAPP 11/03/14 713855
21 I 138 MARAZZI EDOARDO MARIA  RMFRC 11/06/14 718789
22 81 152 DEL FRANCO GABRIELE LTGGS 10/10/14 718431
23 81 153 DIVISO JARA SIMON RMCAP 25/02/14 728980
24 SI 155 GIORDANO AURELIO RMAPP 08/07/14 727133
25 SI 9.999 CARDINALI GABRIELE ADAM ANIJES 19/11/14 726430
26 SI 9.999 FERRONI FRANCESCO ANFAB 13/01/14 729387
27 Sl 9.999 PIERAGOSTINI DANIELE ANIJES 02/01/14 726928
28 SI 9.999 SABBATINI PISTELLI EMANUELE ANIJES 18/10/14 719829
29 SI 9.999 SANSONE CARMINE ANIJES 12/02/14 726580
30 St 9.999 STAMPELLA GIACOMO ANIJES 06/04/14 726965
3181 9.999 TRUCCHIA MATTYA ANCSM 30/12/14 727214
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Societa

ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA

ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO

ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO

ANJES-CLUB SCHERMA JESI

APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA

MCSOC-MACERATA SCHERMA
RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO

RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMFRC-FRASCATI SCHERMA

TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto maschile Giovanis
Giovanissimi/Giovaniss$unt.rkg.

Presenza

Italia - 1" prova Interregionale GP(

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
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DELLA GATTA
STIPA

GAMBI
TRUCCHIA
FERRONI
RICCIOTTI
CARDINALI
GABRIELLI
PIERAGOSTINI

SABBATINI PISTE

SANSONE
STAMPELLA
D'AMBROSIO
OSTI

DEL FRANCO
LA PORTA
ASSAAD
GIORDANO
PRUDENTE
SCANU
DIVISO JARA
ROMANO
SERRA
LIBERATI
MARAZZI
PROIETTI
TOLA
VIRGILI
BALDI
CARLOPPI
ZAGAGLIONI
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1" prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

Stampa: 26/10/2025
SIMONE 703775 24/09/14
MATTIA 704735 22/06/14
PIETRO 723198 24/09/14
MATTYA 727214 30/12/14
FRANCESCO 729387 13/01/14
JOELE 713143 14/02/14
GABRIELE ADA 726430 19/11/14
CARLO 716523 31/01/14
DANIELE 726928 02/01/14
EMANUELE 719829 18/10/14
CARMINE 726580 12/02/14
GIACOMO 726965 06/04/14
MATTIA 710645 04/01/14
RICCARDO 716091 21/06/14
GABRIELE 718431 10/10/14
VALERIO 709143 04/03/14
GHADI 715740 15/08/14
AURELIO 727133 08/07/14
SIMONE 713855 11/03/14
GABRIELE 712726 04/02/14
SIMON 728980 25/02/14
BLUE 715808 19/09/14
LORENZO 702098 27/12/14
PAOLO 713138 17/04/14
EDOARDO MAR 718789 11/06/14
RICCARDO 715211 30/01/14
FRANCESCO 706500 16/07/14
TIZIANO 715208 06/03/14
RAFFAELLO 713756 25/06/14
GIORGIO 713760 08/09/14
GABRIELE 713741 04/11/14

16:07

Classif.
26

15

94
9.999
9.999
54
9.999
62
9.999
9.999
9.999
9.999
55

18
152
21
99
155
109
60
153
73

88

67
138
17

46

28

64
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